
2021年７月 29日 

各 位 

日本空調サービス株式会社 

経営企画部 

 

ビジネスカジュアルの導入について 

 

これまで当社では、地球温暖化対策、省エネルギー推進への対応として、クール・ビズを

励行してまいりましたが、この度、2021 年７月１日から、通年での継続的な省エネルギー

の推進及び従業員にとって働きやすい環境の実現による業務効率化等を目的として、ビジ

ネスカジュアルを導入することといたしました。 

今後も当社は、省エネルギーの推進及び従業員一人ひとりが最大限に力を発揮できる働

きやすい環境づくりを通じて、従業員満足度及び生産性の向上を目指してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※軽装で業務に従事いたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

※一定のガイドラインに則り、周囲から見て「清潔感」と「好感」を持たれる装いとし、TPO 

に応じた服装を運用します。 

※現場作業に携わる際は、安全衛生の観点から、従来通り作業服の着用を義務付けます。 

 

 

以上 

【ビジネスカジュアル実施イメージ】 


